PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.06.2015                                                                                                              № 18
п. Дугда

О назначении членов конкурсной комиссии по выборам главы
муниципального образования Дугдинский сельсовет

Зейского района Амурской области

В соответствии с п. 5 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы муниципального образования Дугдинский сельсовет Зейского района Амурской области», утвержденного решением Дугдинского сельского Совета народных депутатов от 29.05.2015 № 15, руководствуясь Уставом муниципального образования Дугдинского сельсовета Зейского района Амурской области, сельский Совет
РЕШИЛ:

1.     Назначить членами конкурсной комиссии по выборам главы муниципального образования  Дугдинский сельсовет Зейского района Амурской области:

1.1.  Иванова Ирина Николаевна – начальник  участка тепло, водо снабжения п. Дугда;

1.2.  Юрченко Наталья Владимировна- библиотекарь дома культуры

 п. Дугда;
1.3.  Смолина Любовь Сергеевна - электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЭЧЭ - 30 ст. Дугда
Глава сельсовета
                                                                             В.В.Михайлов